Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 1. Julii 1844.

(2208) E d i c t u m. (2)

Nro. 774. Per Magistratum reg. liberaeque Civitatis Sambor, omnibus et singulis quorum interest, aut interesse poterit, publice notum redditur, quod ad petitum reg. Civitatis Drohobycz sub praes. 15. Martii 1844 ad Nrum. 774 horum exporrectum, licitatio vendendae realitatis hic Samboricae sub Nro. 36 1/2 antiquo et sub Nro. 70 nova sitae, ad D. Franciscum Pindt spectantis via executionis in satisfactionem Summae capitalis 6000 fl. V. V. cum usuris per 5/100 usque ad effectivam solutionem capitalis

computandis, per reg. Civitatem Drohobycz evictae, tum litis et executionis expensarum in quotis 19 flr. 57 xr., 61 flr. 11 xr. M. C. necnon ulteriorum executionis expensarum in quota 35 flr. M. C. et praesenti petito in quota 45 flr. 25 xr. M. C. liquidatarum ad quotam 42 flr. 43 xr. M. C. moderamine judiciali reductarum, in unico termino in diem 29. Augusti 1844 hora 10. matut. praefinito in Cancellaria Magistratus hujatis idque sub sequentibus conditionibus assumetur:

1) Pro pretio fisci assumetur erutus medio judicialis detaxationis valor in Summa 4505 flr. 55 xr. M. C.

2) Emendi cupidi obligantur decimam partem hujus pretii aestimationis ante inchoatam licitationem ad manus Commissionis licitatoriae qua vadium deponere, quod plurimum offerenti in oblatum emti venditi pretium imputabitur, reliquis vero licitantibus terminata licitatione restituetur.

3) Si nemo pretium fisci offerat, realitas haec etiam infra pretium aestimationis, non tamen minori pretio quam Summa 3000 flr. M. C. vendamabitur.

4) Si quis emtor reperietur, qui non minus quam 3000 flr. M. C. offeret pretium, civitas Drohobycz declarat, atque consentit ut e capitali suo 8000 flr. V. V. 1mo loco hypothecato quota 1000 flr. M. C. penes emtorem super eadem hypotheca et eam eadem civitati Drohobycz nunc utili tabulari prioritatem titulo mutui ultro et quidem ad tempus 10 annorum erga solvendas quovis semestri anticipative per 5/100 usuras relinquatur; minus autem Summa 3000 flr. M. C. liciti pretium non acceptabitur.

5) Quo ad residuum liciti pretium usque ad Summam 3000 flr. M. C. aut majus offerendum conceduntur emtori sequentes rathae:

a) Intra 14 dies post admanuatam resolutione licitationem approbantem obligabitur emtor deponere quotam 600 flr. M. C. in quam vadium circa licitationem deponendum imputabitur, post depositam hanc quotam emtori decretum domini extradetur, ipse pro domino intabulabitur et in physicam possessionem introducetur, residuum liciti pretium vero super emta realitate tabulariter assecurabitur.

b) Hoc residuum liciti pretium obligabitur emtor in quatuor annis rathis die celebratae licitationis caducis ad depositum judiciale persolvere et donec omnes rathae pacificatae fuerint, usuras per 5/100 semestraliter anticipative pendere atque sub parata executione ad judiciale depositum comportare.

6) Emtor obligatur illa onera quaestionis realitatem nefers aggravantia, quae creditores ante

terminum solutionis et stipulatam fortasse enuntiationem acceptare recusarent, pro viribus oblatis pretii in se suscipere.

7) Si plurimum offerens quaecumque conditionem licitationis non adimpleret, vadium amittet, et nova in unico termino assumenda licitatio periculo et expensis ejus sub iisdem conditionibus decernetur, atque proscribetur.

8) Post depositam conformiter superiori rathae conditioni primam pretii ratham in quota 600 flr. M. C. et post assecuratam tabulariter super emta realitate residuum liciti pretium, extricatio prioritatis inter creditores ad normam praescriptorum legis assumetur, atque onera e vendita realitate extabulabuntur, et e pretio liciti assignabuntur.

9) Judaei ab hac licitatione excluduntur.

10) Actam detaxationis in Registratura Magistratus hujatis, onera intabulata in Tabula hujati civica, et tributa in casa quoque hujati civica emendi cupidis inspicere fas est.

De quo partes litigantes et intabulati creditores, ac tandem illi, qui intermedio tempore ad Tabulas venient, tum et illi, quibus moderna resolutio licitationem hanc proscribens quaecumque obrationem admanuata fuere non possit, per constitutum de praecedenti curatorem D. Joannem Korytko informantur, de quo praesens Edictum notitiam dat.

Samborvae die 27. Aprilis 1844.

(2250) E d i c t u m. (2)

Nro. 10876/1844. A regiae urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Franciscae de Gross Kamper notum redditur, quod contra ipsam ac haeredes Elisabethis Gross, videlicet: D. D. Evam de Gross Alberticz, Elisabethim Gross et Annam de Gross Hibl actionem intuitu solutionis Summae 50 Aur. c. s. c. sub praes. 27. Septembris 1843 ad Nrum. 21183 haeredes Barbarae Christiani, utpote: DD. Franciscus Xaverius et Joannes Christiani, tum Josephus Hirschbaum et Anna Plenk in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverint.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipsa forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculum et sumptu Advocatum Dominum Pizkiewicz cum substitutione Domini Advocati Kabath, quocumque actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto praefata concitata Franciscae de Gross Kamper admonetur, ut justo tempore aut ipsa in Judicio die 24. Augusti anni currentis hora nona matutina se sietat, et destinato sibi patrono documenta et alle-